Ind. 7. *essent decem millia militū, ad quiduis pro liber-*
tate audendū paratissima. Gedeoni autē Deus
in somnis apparēs, dixit, homines tali esse inge-
nio, ut sibi placentes nemini uelint uirtute cede-
re, & uictoriam sibi potius quàm Deo tribuāt,
nimirū magnis copijs freti. Vt igitur sciant rem
totam pendere ab ipsius auxilio, iussit ut circa
meridiem cum astus feruet maxime, exercitum
ducat ad fluiū, & quotquot procumbentes bi-
berent, eos uiros fortes crederet: quotquot autem
trepidè ac tumultuariè potum sumerēt, sic exi-
stimaret, eos metu hostium hoc facere: quod
posteaquam ita ut iussus est fecit, trecenti inuēti
sunt cum perturbatione aquā sumere, canis ma-
nibus ori admouendo, imperauitq; Deus, ut his
assumptis hostē inuaderet. Gedeone uerò solici-
to, quia mandatum acceperat à Deo, noctu illos
adoriri, uolens ei meū omnem eximere, iussit ut
assumpto uno milite, clam accederes ad Ma-
dianitarū tentoria, ab illis enim accepturū occa-
sionem fiducia. Vadit ille quò iussus est, uno tan-
zum comitante famulo: cumq; ad quoddam ta-
bernaculum adrepisset, offendit in somnes in eo
militēs, & quendā cōmilitoni narrantē somniū,
ita ut à Gedeone quoq; exaudiri posset: erat autē
tale. Visus erat sibi uidere massam ordeaceam,
pra uilitate homini fastidiendā, per castra pro-
uolui, & primò regis tentoriū, mox ceterorum
omniū prosternere. Qui respōdit interitū exerci-
tus signi

tus significari, addēs unde hoc ita colligeret: In-
 ter omnes, inquit, fruges ordeū est sine cōtrouer-
 sia uilissimū: & inter omnes Asiaticas gentes
 non facile reperias uiliore quā hodie sunt Israë-
 litæ, ut merito cōferri possint hordeo, Hi nūc, au-
 tore Gedeone, cōtraxerunt copias, & res novas
 moluntur. Ergo quia dicis te uidisse illā mas-
 sam tētoria nostrā subuertentē, uereor ne Deus
 Gedeoni triumphū de nobis cōcedat. Gedeon au-
 tem audito hoc somnio plenus bona spe & fidu-
 cia, edicit suis ut omnes in armis essent; edoctis
 de uisione quā in castris hostiū audiuerat. Fe-
 cerunt illi quod imperatum est, accēsi hoc signo
 ad quiduis laboris aut periculi subeundū. Tum
 Gedeon circa quartā fermē uigiliam suos in ho-
 stem ducit trifariā in tres cohortes diuisos: erant
 autem centenariæ, gerebantq; singuli amphoras
 uacuas, & in eis faces ardentes, ut clam possent
 hostem inuadere nihil tale expectantem: & in
 dextris cornu arietinū uice tubæ. Hostium ca-
 stra latè patebant, eo quòd camelorū magnum
 numerum haberent: & cum iuxta gentilitates
 distributi tenderent, omnes tamen intra eundem
 ambitum cōtinebantur. Hebræi uerò à duce an-
 tè premoniti, cum iam non longè ab hoste abes-
 sent, dato inter se signo cornibus sonantes, &
 con fractis amphoris, sublatoq; militari clamo-
 re, certi Deum adesse Gedeoni, cum facibus in
 castra impetū faciunt. Qua arte, accedentibus